役員会（２５－第２８回）議事要旨

日 時：平成２６年３月２５日（火） １１：００～１１：２０

場 所：学長室

出席者：髙橋学長、木下理事、増田理事、香川理事

議 長：髙橋学長

議事

議題１ 平成26年度名古屋工業大学予算（案）について（審議）

平成26年度予算案について審議、承認した。

議題２ 平成26年度名古屋工業大学年度計画（案）について（審議）

平成26年度名古屋工業大学年度計画案について審議、承認した。

議題３ 平成26年度名古屋工業大学個別学力検査（前期日程）における

    出題ミスへの対応について（審議）

    出題ミスのあった問題作成委員に対する措置について審議、承認した。

議題４ 国立大学法人名古屋工業大学インターンシップ実施要項の制定

について（審議）

    名古屋工業大学インターンシップ実施要項を制定することを承認した。

議題５ 役員給与規則等の一部改正について（審議）

   役員給与規則等の一部を改正することを承認した。